

品名		原材料	
●製品名：サバイバルフーズ ファミリーセット ●製造者：オレゴンフリーズ ドライ社（アメリカ）	クラッカー	・強化小麦粉 （ナイアシン、還元鉄、ビタミン B1B2、葉酸含む） ・ショートニング ・砂糖	・乳しょう ・コーンシロップ ・塩 ・ベーキングパウダー ・酵素
	※原材料の一部に小麦、乳を含む。		
	チキンシチュー	・じゃがいも ・鶏肉 ・にんじん ・えんどう豆 ・コーンオイル ・脱脂粉乳	・でんぶん ・塩 ・植物たんぱく ・乾燥たまねぎ ・鶏脂 ・砂糖 ・スパイス ・ガーリックパウダー
	※原材料の一部に鶏肉、豆を含む。		
	野菜シチュー牛肉入り	・じゃがいも ・えんどう豆 ・牛肉 ・にんじん ・コーン ・コーンオイル ・でんぶん	・植物たんぱく ・乾燥たまねぎ ・塩 ・砂糖 ・スパイス ・ガーリックパウダー
●製品名：尾西のごはん ●製造者：尾西食品（株）	牛肉とマカロニチリソース煮	・牛肉 ・マカロニ ・いんげん豆 ・トマトペースト ・スパイス	・植物たんぱく ・でんぶん ・乾燥たまねぎ ・砂糖 ・ガーリックパウダー
	※原材料の一部に牛肉、豆を含む。		
	アルファ化米飯	わかめごはん	・うるち米（国産） ・食塩 ・乾燥わかめ ・砂糖
	※特定原材料等（アレルギー物質）28 品目不使用		・でん粉 ・昆布エキス ・ホタテエキス ・調味料（アミノ酸）
	五目ごはん	・うるち米（国産） ・具（こんにゃく、醤油風調味料、水 煮れんこん、食用植物油、砂糖、に んじん、ごぼう、椎茸、食塩）/ソルビ トール	・調味料（アミノ酸） ・カラメル色素 ・酸味料 ・酸化防止剤（ビタミンE） ・香料
●製品名：クッキー ●製造者：（株）美松	※特定原材料等（アレルギー物質）28 品目不使用	白がゆ	・うるち米（国産） ・食塩（海塩、寒梅粉）
	※特定原材料等（アレルギー物質）28 品目不使用		
	保存用クッキー	ライスクッキー いちご味	・米粉（新潟産） ・マーガリン ・コーンフラワー ・砂糖
	※特定原材料等（アレルギー物質）28 品目不使用		・ライスショートニング（米油） ・ストロベリーペースト ・コーンスターチ/香料
	ライスクッキー ココナッツ味	・米粉（新潟産） ・ショートニング ・加糖ココナッツピューレ ・砂糖 ・ひよこ豆パウダー	・ココナッツオイル ・発酵調味料（米、食塩）
●製品名：LIFE STOCKエナジー タイプ ●株)ワンテール	※特定原材料等（アレルギー物質）28 品目不使用	ゼリー食品	グレープ味
	※特定原材料等（アレルギー物質）28 品目不使用		・飴 ・パラチノース ・グレープ果汁/ゲル化剤（増粘多糖 類）酸味料
	粉ミルク	乳たんぱく質消化調製粉末	・香料 ・乳酸ca
	●製品名：ニューMA-1 ●製造者：森永乳業（株）		
		・でんぶん分解物（国内製造） ・調整脂肪（パーム油、パーム核油、 ヒマワリ油、サフラワー油、エゴマ 油） ・乳たんぱく質（カゼイン）消化物 ・ショ糖 ・ラフィノース ・L-カルニチン/グリセリン脂肪酸エ ステル ・塩化カルシウム ・クエン酸三ナトリウム ・塩化マグネシウム ・水酸化カルシウム ・炭酸カルシウム ・L-チロシン ・L-シスチン ・ビタミンC ・L-トリプトファン ・水酸化カリウム ・水酸化ナトリウム ・イノシトール ・硫酸第一鉄	・タウリン ・硫酸亜鉛 ・ニコチン酸アミド ・シチジル酸ナトリウム ・ビタミンE ・パントテン酸カルシウム ・ビタミンA ・ウリジル酸ナトリウム ・硫酸銅 ・ビタミンB2 ・5'-アデニル酸 ・イノシン酸ナトリウム ・グアニル酸ナトリウム ・ビタミンB1 ・ビタミンB6 ・葉酸 ・β-カロテン ・ビオチン ・ビタミンD3 ・亜セレン酸ナトリウム ・ビタミンB12

※原材料欄は、備蓄食料の容器に表示されている内容です。